令和２年４月１５日

保護者の皆様

宇部フロンティア大学付属幼稚園

園長 中 邑 至 道

休園のお知らせ（４月１６日～５月１日）

本園教育につきましては、平素からご支援、ご協力をいただきまして感謝申し上げ

ます。

さて、ご案内のように、昨日、宇部市内で新型コロナウィルス感染症の陽性患者が

発現し、それに伴い、市内小・中学校が明日から休校することとなりました。

つきましては、本園も明日４月１６日（木）から５月１日（金）まで休園とさせて

いただきます。登園再開は、現時点では５月７日（木）を予定しておりますが、状況

によっては休園を延長する場合もありますので、ご了承願います。

なお、預かり保育につきましては、どうしても仕事に出なければならない方で、か

つ、お子様を預けるところがない方に限らせて運営させていただきます。職場で託児

していただける方はそちらでお願いいたします。

おって、預かり保育時間を８時～１７時とさせていただきますので、ご理解の上、

ご了承願います。

保護者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしまして、大変申し訳ございませ

んが、何卒、ご理解とご協力の程お願いいたします。

※５月８日（金）の参観日及び振興会・母の会総会は中止とさせていただきます。

今後の行事予定につきましては、おって連絡させていただきます。